

## Id:OE2897F8EE1A7D36

## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 013/2023 - Processo N° 029/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Eric Talson Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 029/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 013/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

## RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PALCO SIMPLES – Estrutura em alumínio Box truss P30, dimensões de 06,0m x 04,0m, com coberta duas águas em alumínio Box truss P30 e lona tipo PVC nas cores branca ou cinza, piso em estrutura de compensado naval ou madeirite com espessura mínima de 20,00mm, pintado nas cores cinza escuro ou preta, ou acarpetado nas mesmas cores, com 0,40m de altura, com cobertura em Box truss, de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,20m e no máximo até 2,00m,
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 4.580,00
Valor Total:	R\$ 27.480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.480,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PALCO – Estrutura em alumínio Box truss P50, dimensões de 12,0m x 8,0m, com coberta duas águas em alumínio Box truss P30 e lona tipo PVC nas cores branca ou cinza, fechamento de fundo e 02 laterais em tela plástica na cor branca ou cinza com medidas mínimas de 12,00m de comprimento e 8,00m, piso em estrutura tubular de aço galvanizado, coberto com compensado naval ou madeirite com espessura mínima de 20,00mm, pintado nas cores cinza escuro ou preta, ou acarpetado nas mesmas cores, com capacidade de

Página 1 de 20

Quantidade:	suporte igual ou superior a 450 kg/m2 (estático),
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 5.850,00
Valor Total:	R\$ 35.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.100,00</b>

<b>Número do Lote: 3</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Palco com duas águas: cobertura-palco medindo 10,00 x 7,00 com altura do piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013), revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto. Acabamento do palco em saia de tnt preto e pintura do piso em tinta pva/similar preta. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 3.700,00
Valor Total:	R\$ 22.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.200,00</b>

<b>Número do Lote: 4</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Palco duas águas: com cobertura medindo 11,20 x 8,80 altura do piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013) revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto. Acabamento do palco em saia de tnt preto e pintura do piso em tinta pva/similar preta. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 3.860,00
Valor Total:	R\$ 23.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1

Página 2 de 20

CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.160,00</b>

<b>Número do Lote: 5</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Palco (14x10) com cobertura duas águas: com altura do piso regulável de 0,50 cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013), revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto. Acabamento do palco em saia de tnt preto e pintura do piso em tinta pva/similar preta. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11cm
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 5.590,00
Valor Total:	R\$ 33.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.540,00</b>

<b>Número do Lote: 6</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Palco duas águas (16x12) com cobertura: com piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013). Revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm de espessura, fixado ao palco por parafuso e porca, sem ressalto. Acabamento do palco em saia de tnt preto e pintura do piso em tinta pva/similar preta. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11cm conforme exigências técnicas do cbm e defesa civil,
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 6.960,00
Valor Total:	R\$ 41.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.760,00</b>

Página 3 de 20

<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo I) – Composto de configuração mínima de 02 (dois) consoles digitais de 48 canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 KHz; 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo,
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 2.320,00
Valor Total:	R\$ 13.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.920,00</b>

<b>Número do Lote: 8</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo II) – Composto de configuração mínima de 02 (dois) consoles mixer (mesa de som) de 32 (trinta e dois) canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 16 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 KHz; 01 multicabo 32 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo 60 metros; 01 processador de sistema digital, estéreo, peração e desmontagem
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 2.820,00
Valor Total:	R\$ 16.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.920,00</b>

<b>Número do Lote: 9</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	

Página 4 de 20

(Continua na próxima página)

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 013/2023 - Processo N° 029/2023

Objeto da Licitação:	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo III) - Composto de configuração mínima de 01 (UMA) console mixer (mesa de som) de 16 (dezesesseis) canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 04 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 caixas de frequências altas e 04 caixas de graves, com 01 cubo de baixo, 01 cubo de guitarra, 04 retornos, 08 microfones com fio, 01 microfone sem fio, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 3.490,00
Valor Total:	R\$ 20.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.940,00</b>

<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO (Tipo IV) - PA com 02 (duas) consoles digital m7cl Yamaha, Allen hiath, ou similar/superior de 48 (quarenta e oito) canais digital. Som no mínimo com 08 (oito) caixas line array e 06 (seis) subgraves (16 de cada lado) amplificação de todo sistema de preferência digital. Monitor: sistema aéreo de sidefill com 08 (oito) caixas médio/grave 04 (quatro) caixas de cada lado). Periféricos: 02 (dois) processadores Yamaha, dbx, ou similar/superior. Back line: (hartke sistem, fender thin, ou similar/superior) microfones: 20 (vinte) shure sm58, 10 (dez) shure sm 57, 02 (dois)
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 5.590,00
Valor Total:	R\$ 33.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.540,00</b>

<b>Número do Lote: 11</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO (Tipo V) - (02) consoles Yamaha m7, Allen heath ou similar/superior digital de 48 (quarenta e oito) canais x 24. PA com no mínimo 16 caixas line array: LS, SL ou de marca similar/superior, 16 (dezesesseis) subgraves da mesma das Lines ou similar/superior, (16 de cada lado) amplificação de preferência digital compatível com o sistema. Monitor: 01 (um) sistema aéreo de sidefill com 08 (oito) caixas médio/graves (04 caixas de cada lado) 02 (dois) processadores Yamaha, dbx, ou similar, back line: baixo, teclado e guitarra (hartkesistem,
----------------------	--

Página 5 de 20

Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 9.260,00
Valor Total:	R\$ 55.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 55.560,00</b>

<b>Número do Lote: 12</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO (Tipo VI) - com 02 (dois) consoles Yamaha m7, Allen heath, ou similar/superior digital de 48 canais x 24. PA com no mínimo 24 (vinte e quatro) caixas line array: LS, SL, ou marca similar/superior e 16 (dezesesseis) subgraves da mesma marca das caixas LINES, amplificação de preferência digital; DB Série ou marca similar/superior. Monitor de palco: 01 (um) sistema aéreo de sidefill com 08 (oito) caixas médio/grave, 06 (seis) monitores de voz eaw ou similar/superior, 02 (dois) processadores Yamaha, dbx, ou similar/superior, sistema back line para baixo,
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 11.080,00
Valor Total:	R\$ 66.480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 66.480,00</b>

<b>Número do Lote: 13</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO (Tipo VII) - para até 12.000 pessoas. Especificação - 02 (duas) mesas: digi e pm5d Yamaha ou similar/superior de 48x32; 02 (dois) processadores dbx, ou bss, (um) talk back comunicador do P A. Para palco; 01 (um) toca cd; 01 (um) notebook. PA com 24 (vinte e quatro) line LS, ou SI, ou marca similar/superior, 24 (vinte e quatro) subgraves das mesmas marcas das LINES, amplificação digital: SI ou DB Série, ou de marca similar/superior. Sistema de AC profissional para ligar todo o equipamento usado no evento inclusive as bandas que irão se apresentar.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 11.950,00
Valor Total:	R\$ 71.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1

Página 6 de 20

CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 71.700,00</b>

<b>Número do Lote: 14</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO (Tipo VIII) - Especificação - 02 (duas) mesas digi e pm5d Yamaha de 48x32; ou de marca similar/superior, 02 (dois) processadores dbx, ou bss, (um) talk back comunicador do PA. Para palco; 01 (um) toca cd; 01 (um) notebook; PA com 32 line ls, sl, ou marca similar/superior 24 sub graves das mesmas marcas das lines acima ou similar/superior. 02(duas) torres de daley com 4 line em cada torre, toda amplificação digital: si ou db série, sistema de ac profissional para ligar todo o equipamento usado
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 14.750,00
Valor Total:	R\$ 88.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 88.500,00</b>

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	

Objeto da Licitação:	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO SIMPLES - Composto com 01 mesa computadorizada 2048 canais; 24 canais de dimmer montados em Rack de 4.000 watts por canal; 01 Amplificador de Sinal DMX de 8 vias; 48 refletores Par 64 com Filtros Rosco cores diversas; 08 refletores Elipsoidais; 04 refletores minibrutts com 06 lâmpadas DWE 650 watts; 02 canhões seguidores 1200 watts; 40 metros de Q30 em alumínio especial; 04 corner Q30; 06 talhas de 1 tonelada, elevação de 8,0m com manilhas e cintas; 01 máquinas de fumaça DMX; Sistema de intercon com 03 pontos.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 3.080,00
Valor Total:	R\$ 18.480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.480,00</b>

<b>Número do Lote: 16</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns

Página 7 de 20

<b>Item 16</b>	
----------------	--

Objeto da Licitação:	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE: 02 (dois) consoles de iluminação sendo 01 (um) de standby (avolites pearl 2010, avolites Tiger touch, grand ma PC wing ou similar); 02 (dois) rack de dimmer com 16 (dezesesseis) canais de 4000 watts, 16 (dezesesseis) refletores de led de 12 watts 04 (quatro) elipsoidais de 36 graus 8 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5; 2 strobosotômico 3000; 02 (duas) máquinas de fumaça de 3000watts; 02 (dois) ventiladores; 06 (seis) movingsbeam; 02 (dois) refletores mini brutt de 04 (quatro) lâmpadas 01 (um) técnico e 02 (dois) auxiliares.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 4.580,00
Valor Total:	R\$ 27.480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.480,00</b>

<b>Número do Lote: 17</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	

Objeto da Licitação:	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: 02consoles de iluminação sendo 1 de standby (avolites pearl 2010, avolites tiger touch, grand ma pc wing ou similar) 03 rack de dimmer com 32 canais de 4000 watts 32 refletores de led de 12 watts 8 elipsoidais de 36 graus 16 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5 06 strobosotômico 3000 2 máquinas de fumaça de 3000 watts 2 ventiladores, 16 moving-beam 4 refletores minibrutt de 6 lâmpadas 1 técnico e 2 auxiliares,man power de iluminação, profissional pantacástica ou de marca superior. A empresa vencedora será responsável pela hospedagem e alimentação.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 5.480,00
Valor Total:	R\$ 32.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.880,00</b>

<b>Número do Lote: 18</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	

Objeto da Licitação:	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 02 (duas) consoles de iluminação sendo 01 (uma) de standby (grand ma); 06 (seis) rack de dimmer com 32 canais cada de 4000 watts; 48 (quarenta e oito) refletores de led de 12 watts; 12 (doze) elipsoidais de 36 graus; 36 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5 12 strobosotômico 3000; 02 (duas) máquinas de fumaça de 3000 watts; 02 (dois)
----------------------	--

Página 8 de 20

(Continua na próxima página)



**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 013/2023 - Processo N° 029/2023

Quantidade:	ventiladores; 02 (dois) canhões seguidores de 1200, com 01 (um) operador da locadora e um da produção do vento e/ou band; 40 (quarenta) moving-beam;
Marca:	6 Diária(s)
Valor Unitário:	AUDIOMIX
Valor Total:	R\$ 10.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	R\$ 64.500,00
Apelido:	<b>LOCSEVPIAUI</b>
CNPJ / CPF:	Participante 1
Cidade UF:	44.385.244/0001-05
<b>Valor total Contratado:</b>	Teresina - PI
	R\$ 64.500,00

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO de 01 (um) Técnico (iluminação), 01 (um) técnico de áudio e 01 (um) técnico em eletricidade para ligar o gerador e monitorar o seu funcionamento durante todo evento. Teremos um profissional da área contratado pelo município para inspecionar todo material que esta sendo contratado, e montagem do mesmo. Obs: combustível do gerador, alimentação, e hospedagem fica por conta de empresa vencedora.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 4.710,00
Valor Total:	R\$ 28.260,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.260,00

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	CAMAROTE – Estrutura em alumínio Box truss P30, dimensões de no mínimo 12,0m x 6,0m, com piso elevado em madeira, cobertura em lona de PVC (retenção de luz solar), anti-moto, anti UV, anti IV, anti-chama e auto extingüível, pé direito de no mínimo 3,0m, com fechamento em OS lados com madeirite plastificado antichamas 18mm, incluindo 01 CAMARIM, tipo Stand, com dimensões de no mínimo 3,0m x 3,0m em TS, montagem básica, com calha de luz e um ponto de energia, com piso revestido em carpete de cor escura
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 4.450,00
Valor Total:	R\$ 26.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1

Página 9 de 20

CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 26.700,00

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	TOLDO TIPO QUIOSQUE 12x06 - com estrutura em aço galvanizado, desmontável, dimensões 12x06m, em lona anti-fungo, anti-chamas, na cor branca, logomarca padrão da unidade, digitalizado em todos os lados do toldo, com estrutura de sustentação metálica altura 3,00m. Contendo: - 03 (três) cortinas laterais nas medidas de 2,6m altura x 4,0m de largura. Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora.
Quantidade:	4 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 650,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.600,00

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	TOLDO TIPO QUIOSQUE 12x12 - com estrutura em aço galvanizado, desmontável, dimensões 12x12m, em lona anti-fungo, anti-chamas, anti-uv, na cor branca, logomarca padrão da unidade, digitalizado em todos os lados do toldo, com estrutura de sustentação metálica altura 3,00m. Contendo: - 03 (três) cortinas laterais nas medidas de 2,6m altura x 4,0m de largura. Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora.
Quantidade:	4 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 310,00
Valor Total:	R\$ 1.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.240,00

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	

Página 10 de 20

Objeto da Licitação:	TENDA 6x6: Locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (6x6) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100W.
Quantidade:	30 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 480,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.400,00

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	TENDA 8x8: Locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (8x8) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100W
Quantidade:	30 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 530,00
Valor Total:	R\$ 15.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.900,00

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	TENDA 10x10: locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (10x10) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100 w.
Quantidade:	30 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 2.100,00
Valor Total:	R\$ 63.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 63.000,00

Página 11 de 20

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	SANITÁRIO MOVEL (Banheiro Químico) – estrutura em polietileno de alta densidade, com dimensões mínimas de 01,16m x 01,22m x 02,10m, com teto translúcido, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechado com identificação de ocupado, para uso do público individual em geral, incluindo transporte, montagem, limpeza diária e desmontagem, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	QUALITY SANI
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.000,00

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	SANITÁRIO MOVEL (Banheiro Químico) – Estrutura em polietileno de alta densidade, com dimensões mínimas de 01,16m x 01,22m x 02,10m, com teto translúcido, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechado com identificação de ocupado, para uso de portadores de necessidades especiais, inclusive usuários de cadeiras de rodas, incluindo transporte, montagem, limpeza diária e desmontagem, composto de todos os equipamentos e acessórios de segurança, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	QUALITY SANI
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.000,00

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	BANHEIRO QUIMICOS (PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de largura, 2,30m de altura, com aresta superior para circulação de ar, trinco indicador livre/ocupado, com piso

Página 12 de 20

(Continua na próxima página)

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 013/2023 - Processo N° 029/2023

Objeto da Licitação:	antiderrapante, modelo standard compreendendo (portadores de necessidades especiais). Onde a empresa vencedora: 1. Disponibilizará a quantidade de banheiros ecológicos (químicos) para uso da população durante o evento. 2. Irá se responsabilizar por todas as despesas correspondentes (montagem/instalação, 1
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	QUALITY SANI
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 80 KVA - Onde a empresa vencedora: 1. Deverá atender às necessidades da sonorização e iluminação. Sendo que cada grupo gerador deverá conter 50,0m de cabos e deverá estar devidamente abastecido. 2. Disponibilizará uma equipe técnica de no mínimo 02 (duas) pessoas, dentre as quais 01 (um) electricista e 01 (um) operador de máquinas, para execução e manutenção de instalações elétricas, hastes de aterramentos e extintor, realização de montagem e desmontagem,
Quantidade:	5 Diária(s)
Marca:	STEMAC
Valor Unitário:	R\$ 1.360,00
Valor Total:	R\$ 6.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.800,00</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 150 KVA - Estrutura móvel, cabinado, funcionamento silenciado, partida automática, potência mínima de 150,00 KVA, tensão de 220/380 volts, ciclagem em 60,00 Hz a 1.800,00 RPM, com motor a diesel, turbinado, quadro de comando composto por chave delatagem/reversão compatíveis, horímetro, voltímetro, amperímetro, relé de tensão e fases, fusíveis, aterramento, cabo de alimentação trifásico de no mínimo 16mm com 100m de extensão, incluindo transporte, montagem, instalações necessárias e operadores necessários,
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	STEMAC

Página 13 de 20

Valor Unitário:	R\$ 2.030,00
Valor Total:	R\$ 12.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.180,00</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 180 KVA. Container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. Com potência máxima de regime de trabalho de 180kvas, com combustível, operador, cabos elétricos com comprimento de até 50 metros de passa cabos, extintor de incêndio abc, caixa intermediária de distribuição elétrica com medidas de 50x40x20cm
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	STEMAC
Valor Unitário:	R\$ 2.365,00
Valor Total:	R\$ 14.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.190,00</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 220 kva. container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. Com potência máxima de regime de trabalho de 180kvas, com combustível, operador, cabos elétricos com comprimento de até 50 metros, de passa cabos, extintor de incêndio abc, caixa intermediária de distribuição elétrica com medidas de 50x40x20cm
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	STEMAC
Valor Unitário:	R\$ 2.700,00
Valor Total:	R\$ 16.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.200,00</b>

Página 14 de 20

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 250 KVA. Container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380volts ou 440 volts. Com potência máxima de regime de trabalho de250kvas, com combustível, operador, cabos elétricos com comprimento de até 50 metros, até 50 metros de passa cabos, extintor de incêndio abc, caixa intermediária de distribuição elétrica com medidas de 50x40x20cm
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	STEMAC
Valor Unitário:	R\$ 2.865,00
Valor Total:	R\$ 17.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.190,00</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Camarim - A estrutura deve contar com 01 (uma) área de serviço (sidestages) coberta, montada na lateral do palco com dimensões mínimas de 3,00m x 3,00m.
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 2.365,00
Valor Total:	R\$ 23.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.650,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	PAINEL DE LED - Dimensão de no mínimo 20m², definição de 20mm por polegada de área, com tensão AC em 220volts, para imagens em alta definição, incluindo estrutura de instalação, transporte, montagem, operação e desmontagem.
Quantidade:	4 Diária(s)

Página 15 de 20

Marca:	AUDIOMIX
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.000,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	GRADE DE PROTEÇÃO - Grade metálica modular em tubo galvanizado, com bitola de 1,50"X1,0", modulo com dimensões de no mínimo 2,50m x 1,20m, com encaixe de montagem e bases de sustentação sem perfuração do solo, para uso em fechamento e/ou proteção de espaços, com transporte, montagem e desmontagem, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 5.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.160,00</b>

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	MONTAGEM DE DESMONTAGEM de grid de alumínio box truss: peças de q30 em alumínio para montagem de estruturas (10 torres de 5mt, 20 torres de 4mt, 15 torre de 1m, 20 cubos 3 face, 10 sapatas, 10 silve, 8 torre de 0,50 ct. (totalizano 250m2). 4 dias. Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 2.030,00
Valor Total:	R\$ 12.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.180,00</b>

Página 16 de 20

(Continua na próxima página)

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 013/2023 - Processo N° 029/2023

Valor total Contratado: R\$ 2.400,00

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

**Item 43**

Objeto da Licitação:	TENDA TIPO GALPÃO – Estrutura em alumínio Box truss P30 e extremamente resistente, sistema de fixação ao solo black out, com dimensões mínimas de 12,0m x 15,0m, com piso elevando em madeira, cobertura em lona de PVC (retenção de luz solar), anti-mofo, anti UV, anti IV, anti-chama e auto extingüível, com pé direito de no mínimo 3,5m, com sanefas laterais, incluindo transporte, incluindo montagem e desmontagem, conforme planejado e as necessidades do evento dependendo do nível do local, que atendam as normas técnicas aprovadas pelos Órgãos oficiais competentes.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 3.030,00
Valor Total:	R\$ 18.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.180,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

**Item 44**

Objeto da Licitação:	FREEZER – Tipo horizontal, com 02 tampas dinâmicas balanceadas e com puxadores anatômicos, capacidade de no mínimo 450 litros, cabine interna em aço galvanizado pré-pintado/ alumínio stucco, com regulador automático de tensão 127/220V, painel de comando termostato dupla ação (congelar/Conservar), mantendo a temperatura interna entre 0°C a -22°C, condensador helicoidal e estático, sistema de deslocamento em rodízios, com transporte, instalação e remoção.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BRASTEMP
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 1.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.700,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

**Item 45**

Objeto da Licitação:	VEÍCULO UTILITÁRIO – Veículo Categoria Utilitário Médio Porte, Tipo Caminhão com Carroceria carga seca de madeira, PBT 8T, com no máximo 05 (cinco) anos de uso, para serviços da organização e limpeza da área do local de eventos, com documentação regular, incluso manutenção, motorista e combustível.
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	VOLKSVAGEN
Valor Unitário:	R\$ 1.015,00
Valor Total:	R\$ 10.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.150,00</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

**Item 46**

Objeto da Licitação:	BOX TRUSS – Tipo p50, com parafusos para montagem, 01 (uma) talha com capacidade de 1.000kg a cada 50m de estrutura, conforme solicitação do contratante mediante projeto, incluindo transporte, montagem e desmontagem, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 1.680,00
Valor Total:	R\$ 20.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.160,00</b>

Curralinhos - PI, 23 de Novembro de 2023 as 10 horas e 28 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Eric Talison Rodrigues,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Número do Lote: 38</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	AGREGAR AO PALCO BACKSTAGE 12X5M - estrutura alumínio adonizada unidos por travessas retas de alumínio e painéis de ts metalmínica (dupla face) branco, estruturados por montantes octogonais, instalações elétricas, com 2 (duas) lâmpadas fluorescentes de 80w, 1 (uma) tomada de energia 110w, 1 (uma) tomada de energia 220w. A, 1 (um) espelho de ,050ct x 1,5mt, 1 (um) aparador de ,50 ct de altura por 1,0 mt de comprimento, 1 (um) sofa para dois lugares, 1(um) frigobar, 1 (um) ar condicionado (tipo central) de, no mínimo, 12 btu.
Quantidade:	6 Diária(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 1.700,00
Valor Total:	R\$ 10.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.200,00</b>

<b>Número do Lote: 39</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	CADEIRA – Produto em material plástico, sem braços, na cor branca, com capacidade de peso de até 100kg, em conformidade as normas estabelecidas pelo INMETRO. GRADE DE PROTEÇÃO – Grade metálica modular em tubo galvanizado, com bitola de 1,50”/1,0”, modulo com dimensões do no mínimo 2,50m x 1,20m, com encaixe de montagem e bases de sustentação sem perfuração do solo, para uso em fechamento e/ou proteção de espaços, com transporte, montagem e desmontagem, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 1.520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.520,00</b>

<b>Número do Lote: 40</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	

Página 17 de 20

Objeto da Licitação:	MESA – Produto em material plástico, no formato quadrado, dimensões de aproximadamente 70cm x 70cm, na cor branca, em conformidade as normas estabelecidas pelo INMETRO.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 760,00</b>

<b>Número do Lote: 41</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	PESSOAL DE ORGANIZAÇÃO E APOIO - Locação de mão-de-obra de profissionais com experiência em organização e apoio de eventos públicos, para durante os eventos públicos municipais, incluso todos os custos com encargos previdenciários, trabalhista e fiscais.
Quantidade:	30 Dia(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.400,00</b>

<b>Número do Lote: 42</b>	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Locação de mão-de-obra de profissionais de serviços gerais, para atuarem antes durante e depois dos eventos públicos, realizando os serviços de preparação, manutenção e limpeza dos locais dos mesmos, incluso todos os custos com encargos previdenciários, trabalhista e fiscais.
Quantidade:	30 Dia(s)
Marca:	SÃO FRANCISCO
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOCSEVPIAUI</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	44.385.244/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI

Página 18 de 20

Página 19 de 20

Página 20 de 20